[image: Цветной герб РД]               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                                           с. Ямансу                                                 тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

ПРИКАЗ
От 25 .08.2020  года			          			                        №  70

				      О создании Совета отцов

                   С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепление института семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и семейных отношений, активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации профилактической работы с семьями, обобщение и распространение опыта успешных семей, способствующих функционированию и развитию общеобразовательного учреждения.
                                        П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Педагогу – организатору Кадыровой Т.Х.  создать школьный общественный Совет отцов.
2. Утвердить положение о Совете отцов. (Приложение 1)
4. Утвердить план работы Совета отцов на 2020-2021 год.   (Приложение 2)
5. Социальному педагогу школы Кадыровой З.Р. сформировать список кандидатов в Совет отцов школы,  скоординировать работу отцов.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             М.Э.Рашаева
С приказом ознакомлены:                                Кадырова Т.Х.                                                                    Кадырова З.Р.
image1.png